NUMERO EXPEDIENTE
11001310301920180045501

11001310300120220014001

11001310300720180061802

11001310300920140056402

11001310303120200030501

11001310303120190043601

11001310305020220010001

11001310301020200008801

11001310301220190061101

11001310301820190044401

11001319900520212087703

11001310304620210026201

11001310303520100065701

11001319900220230025701

11001310304320110081801

CLASE PROCESO
Verbal

Verbal
Verbal
Ordinario
Verbal
Verbal
Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular
Verbal
Verbal
Verbal
Verbal

Ordinario

DEMANDANTE
GLOBALCOM S.A.S

JM SECURITY LTDA
MARIA DEL CARMEN CARVAJAL
LUISA FERNANDA ALVAREZ RAMIREZ
JOSE DE JESUS LOZANO BUITRAGO
HERNANDO LOPEZ GOMEZ
CARLOS MARIO RAMIREZ MARTINEZ
DIANA CAROLINA ZAPATA MOLINA Y OTROS
MERCEDES RODRIGUEZ NUNEZ
CLAUDIA ISABEL CARDENAS HERNANDEZ
ACTORES SOCIEDAD COLOMBIANA DE GESTION

DIANA ALEJANDRA ARAMENDIZ PAVA

MARIA DEL CARMEN CUSTODIA MAYORGA DE
GARAVITO

OPP GRANELES S.A.

LEIDY PAOLA DAZA DUENAS Y OTROS

Repuiblica de Colombia

Rama Judicial del Poder Publico

Secretaria Sala Civil

Tribunal Superior de Distrito Judicial de Bogota

Av. calle 24 N*°53-28 Torre C - Oficina 305
Teléfono: 423 33 90 Extension 8349

Email: secsctril &cendoj.re icial.gov.co

TRASLADO ELECTRONICO No. L-008
22 DE ENERO DE 2024

DEMANDADO
COMUNICACION CELULAR S.A - COMCEL S.A.

EDIFICIO HOTEL IBIS BOGOTA MUSEO
MARIA ELIBETH REYES
SALUD TOTAL EPS.

ANA LUCIA MEDINA BUITRAGO
BLANCA CECILIA LAVERDE DE RUIZ Y OTRO
MABEL ARELLYZ QUIMBAYO NIETO
DANIELA VASQUEZ RODRIGUEZ Y OTROS
MIRYAM CONSUELO ORBEGOZO PULIDO
ALEXANDER TAMAYO TORRES
INVERSIONES SPIWAK SAS
COOPERATIVA DE TRANSPORTES VELOTAX LIMITADA
RAMIRO SAUL GRANADOS PUERTO
ZELSA SAS Y OTRO

SALUD TOTAL E.P.S. S.A

TRASLADO TERMINO

Traslado Decreto 806 de 2020 Art. 14 5
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5
Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12 5
Traslado Recurso de Queja Art. 353 C.G.P. 3
Traslado Reposicién Art. 319 C.G.P. 3

MAGISTRADO
ANGELA MARIA PELAEZ ARENAS

GERMAN VALENZUELA VALBUENA
GERMAN VALENZUELA VALBUENA
GERMAN VALENZUELA VALBUENA
GERMAN VALENZUELA VALBUENA
IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA
IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA
MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
OSCAR FERNANDO YAYA PENA
RUTH ELENA GALVIS VERGARA
RUTH ELENA GALVIS VERGARA

STELLA MARIA AYAZO PERNETH

NOTA: ENLACE TRASLADO PROCESO 11001310303520100065701 de MARIA DEL CARMEN CUSTODIA MAYORGA DE GARAVITO contra RAMIRO SAUL GRANADOS PUERTO de la maguistrada RUTH ELENA GALVIS VERGARA: https://etbcsj-
doj_ramajudicial gov_co/EudrnjxGfhZEnGYveZCf98MBJOdDF2A0gdxMRqMctBYUOA?e=0c9s7Y
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EL PRESENTE TRASLADO SE FIJA EN LISTA HOY 22/01/2024 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Ley 2213 de 2022, articulo 9: Las notificaciones por estado se fijaran vir

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA
Secretario

coni i6n de la p

ia, y no serd necesario imprimirlos, ni firmarlos por el secretario, ni dejar constancia con firma al pie de la pr
autoridad judicial asi lo disponga por estar sujetas a reserva legal. De la misma forma podran surtirse los traslados que deban hacerse por fuera de audiencia. Los ejemplares de los estados y traslados virtuales se conservaran en linea para

EL PRESENTE TRASLADO SE DESFIJA EN LISTA HOY 22/01/2024 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)
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No

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA
Secretario

no se insertaran en el estado electrénico las providencias que decretan medidas cautelares o hagan mencién a menores, o cuando la
per por ier interesado.



