

República de Colombia Rama Judicial del Poder Público Secretaria Sala Civil Tribunal Superior de Distrito Judicial de Bogotá

Av. calle 24 N° 53-28 Torre C - Oficina 305 Teléfono: 423 33 90 Extensión 8349 Email: secsctribsupbta2@cendoj.ramajudicial.gov.co

TRASLADO ELECTRÓNICO No. L-008 22 DE ENERO DE 2024

NUMERO EXPEDIENTE	CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TRASLADO	TERMINO	MAGISTRADO
11001310301920180045501	Verbal	GLOBALCOM S.A.S	COMUNICACION CELULAR S.A - COMCEL S.A.	Traslado Decreto 806 de 2020 Art. 14	5	ANGELA MARIA PELAEZ ARENAS
11001310300120220014001	Verbal	JM SECURITY LTDA	EDIFICIO HOTEL IBIS BOGOTA MUSEO	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	GERMAN VALENZUELA VALBUENA
11001310300720180061802	Verbal	MARIA DEL CARMEN CARVAJAL	MARIA ELIBETH REYES	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	GERMAN VALENZUELA VALBUENA
11001310300920140056402	Ordinario	LUISA FERNANDA ALVAREZ RAMIREZ	SALUD TOTAL EPS.	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	GERMAN VALENZUELA VALBUENA
11001310303120200030501	Verbal	JOSE DE JESUS LOZANO BUITRAGO	ANA LUCIA MEDINA BUITRAGO	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	GERMAN VALENZUELA VALBUENA
11001310303120190043601	Verbal	HERNANDO LOPEZ GOMEZ	BLANCA CECILIA LAVERDE DE RUIZ Y OTRO	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA
11001310305020220010001	Ejecutivo Singular	CARLOS MARIO RAMIREZ MARTINEZ	MABEL ARELLYZ QUIMBAYO NIETO	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	IVAN DARIO ZULUAGA CARDONA
11001310301020200008801	Verbal	DIANA CAROLINA ZAPATA MOLINA Y OTROS	DANIELA VASQUEZ RODRIGUEZ Y OTROS	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
11001310301220190061101	Ejecutivo con Título Hipotecario	MERCEDES RODRIGUEZ NUÑEZ	MIRYAM CONSUELO ORBEGOZO PULIDO	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
11001310301820190044401	Ejecutivo Singular	CLAUDIA ISABEL CARDENAS HERNANDEZ	ALEXANDER TAMAYO TORRES	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
11001319900520212087703	Verbal	ACTORES SOCIEDAD COLOMBIANA DE GESTION	INVERSIONES SPIWAK SAS	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO
11001310304620210026201	Verbal	DIANA ALEJANDRA ARAMENDIZ PAVA	COOPERATIVA DE TRANSPORTES VELOTAX LIMITADA	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	OSCAR FERNANDO YAYA PEÑA
11001310303520100065701	Verbal	MARIA DEL CARMEN CUSTODIA MAYORGA DE GARAVITO	RAMIRO SAUL GRANADOS PUERTO	Traslado Ley 2213 de 2022 Art. 12	5	RUTH ELENA GALVIS VERGARA
11001319900220230025701	Verbal	OPP GRANELES S.A.	ZELSA SAS Y OTRO	Traslado Recurso de Queja Art. 353 C.G.P.	3	RUTH ELENA GALVIS VERGARA
11001310304320110081801	Ordinario	LEIDY PAOLA DAZA DUEÑAS Y OTROS	SALUD TOTAL E.P.S. S.A	Traslado Reposición Art. 319 C.G.P.	3	STELLA MARIA AYAZO PERNETH

NOTA: ENLACE TRASLADO PROCESO 11001310303520100065701 de MARIA DEL CARMEN CUSTODIA MAYORGA DE GARAVITO contra RAMIRO SAUL GRANADOS PUERTO de la maguistrada RUTH ELENA GALVIS VERGARA: https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/secsctribsupbta2_cendoj_ramajudicial_gov_co/EudrnjxGfhZEnGYveZCf98MBJOdDF2A0gdxMRqMctBYUOA?e=Oc9s7Y

EL PRESENTE TRASLADO SE FIJA EN LISTA HOY 22/01/2024 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

EL PRESENTE TRASLADO SE DESFIJA EN LISTA HOY 22/01/2024 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA Secretario OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA Secretario

Ley 2213 de 2022, artículo 9: Las notificaciones por estado se fijarán virtualmente, con inserción de la providencia, y no será necesario imprimirlos, ni firmarlos por el secretario, ni dejar constancia con firma al pie de la providencia respectiva. No obstante, no se insertarán en el estado electrónico las providencias que decretan medidas cautelares o hagan mención a menores, o cuando la autoridad judicial así lo disponga por estar sujetas a reserva legal. De la misma forma podrán surtirse los traslados que deban hacerse por fuera de audiencia. Los ejemplares de los estados y traslados virtuales se conservarán en línea para consulta permanente por cualquier interesado.